SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO FINAL PÓS RECURSOS– EDITAL 004/2017

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Final Pós

Recursos do Processo Seletivo Simplificado para docentes do Instituto de

Física– INFIS– Área: Física.

CANDIDATOS APROVADOS

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

1º Lugar 1701700009 Marcos Felipe de Freitas Calabresi 192,60

2º Lugar 1701700007 Rodrigo Ferreira de Morais 182,33

3º Lugar 1701700021 Jackson Martins de Souza 174,57

4º Lugar 1701700011 Marco Aurélio de Oliveira 168,00

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS

Nº

INSCRIÇÃO
NOME

PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA

ANÁLISE DE

TÍTULOS
NOTA FINAL Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex.3
Média

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex.3
Média

1701700001 Tiago Nunes de Oliveira 32 30 28 30,00 --- --- --- --- --- Desclassificado na prova escrita

1701700004 Celso Luiz Mattos --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Desclassificado por ausência na

prova escrita

1701700005 Ricardo de Oliveira Hakime --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Desclassificado por ausência na

prova escrita

1701700007 Rodrigo Ferreira de Morais 77 73 79 76,33 67 73 70 70,00 36,00 182,33

1701700008 Gentil Dias de Moraes Neto --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Desclassificado por ausência na

prova escrita

1701700009 Marcos Felipe de Freitas Calabresi 80 81 85 82,00 90 89 91 90,00 20,60 192,60

1701700010 Felipe Klinger Pereira Reis --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Desclassificado por ausência na

prova escrita

1701700011 Marco Aurélio de Oliveira 64 75 74 71,00 74 67 69 70,00 27,00 168,00

1701700012 Lorena Barbosa Rodrigues --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Desclassificado por ausência na

prova escrita

1701700014 Pedro Lucas Silva Sá --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Desclassificado por ausência na

prova escrita

1701700016 Gabriel Teófilo Dias Pedrosa 70 71 70 70,33 --- --- -- -- ---
Desclassificado por ausência na

prova didática

1701700017 João de Abreu Junior --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Desclassificado por ausência na

prova escrita

1701700018 Leonardo Ferreira de Paula --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Desclassificado por ausência na

prova escrita

1701700020 Renato Máximo Coutinho --- --- --- --- --- --- --- --- --- Desclassificado por ausência

1701700021 Jackson Martins de Souza 75 75 77 75,67 86 91 87 88,00 10,90 174,57

1701700022 Thiago Dias Resende 34 39 40 37,67 --- --- --- --- --- Desclassificado na prova escrita

1701700024 Rafael Romão da Silva Melo 37 37 40 38,00 --- --- --- --- --- Desclassificado na prova escrita

1701700025 Thiago Augusto dos Santos --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Desclassificado por ausência na

prova escrita

Uberlândia, 17 de maio de 2017.

Prof. Dennys Garcia Xavier
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos

Portaria R nº 074/2017